

ADALET CAMİİ'NE BİR TUĞLA DA SEN KOY



Lojman bölgesinde büyük bir eksik gideriliyor: Personel ve vatandaşlar için ibadet ve sosyal yaşam alanı geliyor.

İBADETHANEYE KATKI İÇİN BAĞIŞ ÇAĞRISI

Kirsehir Ceza İnfaz Kurumları Lojmanları yerleşkesinde önemli bir ihtiyaca cevap verecek olan Adalet Camii için 13 Haziran 2025 tarihinde temel atma töreni düzenlendi. Kirsehir Ada-

let Camii Yapıtırma ve Yaşatma Derneği öncülüğünde gerçekleştirilen törende, il protokolü, cezaevi personeli, jandarma birimi temsilcileri ve çok sayıda vatandaş hazır bulundu. 2'de



Kirsehir'in En İyi Gazetesi

Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 48

SAYI: 10548

28 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ

FİYATI 5,00 TL

MÜSİAD Başkanı Ali Rıza Aslan'dan gazetecilere ziyaret ve kira artışı uyarısı "Fahiş kira artışları işletmeleri zorluyor"



ESKİ TİP EHLİYETLERDE SÜRE DOLUYOR

Kirsehir İl Nüfus Müdürlüğü'nden Vatandaşlara Uyarı



Kirsehir'de eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için tanınan süre hızla daralıyor. Devamı 2'de

KİRA KRİZİ GÜNDEMDE

MÜSİAD Kirsehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kirsehir İl Temsilcisi, Kirsehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kirsehir Haber40 internet sitesi sahibi

Murat Sürmeli'yi ve ekibini ziyaret etti.

Ziyarette basın mensuplarının bayramını kutlayan Aslan, Kirsehir'de son dönemde gündemde olan işyeri kira artışları hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. 2'de

Mucur Belediyesi'nden örnek uygulama

Tüm çalışanlar sendikalı oldu, yeni şirket yapısına geçildi.



Mucur Belediyesi, çalışanların haklarını güçlendirmek ve belediye hizmetlerini daha etkin hale getirmek amacıyla önemli bir yapısal dönüşüm gerçekleştirdi. Belediye Başkanı Ali Şahin'in öncülüğünde yürütülen süreç sonucunda, belediye bünyesindeki tüm personel sendika çatısı altına alınarak yeni belediye şirket yapısına geçildi. 2'de

Kirsehir Belediyesi'nden üniversite adaylarına Tam Destek

BEGEM'de rehberlik hizmeti, ikamet eden öğrencilere ulaşım desteği!



Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 21-22 Haziran'da düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (2025-YKS)

sonuçlarının açıklanmasının ardından, 30 Ağustos'ta başlayacak olan tercihlerle ilgili Kirsehir Belediyesi Gençlik Merkezi (BEGEM) gençlerimizin yanında. 2'de



Anahtar Parti Kirsehir, 3 kilit soruna odaklandı

Kirsehir'de "81 İl, 3 Kilit Sorun" Projesi kapsamında yerel sorunlar masaya yatırıldı

Kirsehirli Yüzücüler Anadolu Yıldızlar Ligi'nde Kirsehir'i Temsil Ediyor
Haber 8'de

KUR'AN HAYATTIR, SESSİZLİK DEĞİL!
ZAFER ÇAM
3'te

AZERBAIJAN HALICILIĞININ TARİHİ VE GELİŞİMİ
GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar
4'te

Mucur Belediyesi'nden örnek uygulama

1'den Devam
EMEĞİNİN YANINDAYIZ: SOSYAL GÜVENÇE VE TOPLU SÖZLEŞME HAKLARI SAĞLANDI

Mucur Belediyesi'nde görev yapan tüm çalışanların sendika güvencesine kavuşturulmasıyla birlikte, artık personel toplu iş sözleşmelerinden doğan haklardan yararlanabilecek. Yapılan yeni düzenlemeyle, çalışanların sosyal güvenlikleri artırılarak, özlük hakları da yasal teminat altına alındı.

Belediye Başkanı Ali Şahin yaptığı açıklamada, "Emekçinin alın teri bizim baş tacımızdır. Tüm çalışanlarımızın sosyal güvencelerinin güçlenmesi, özlük haklarının korunması ve daha iyi şartlarda hizmet vermeleri için bu süreci titizlikle yürüttük. Her bir personelimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

YENİ ŞİRKET YAPISI İLE KURUMSAL GELİŞİM VE VERİMLİLİK ARTTAKAK

Sendikallı hakların tanınmasının ardından, belediye hizmetlerinin daha profesyonel ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla belediye bünyesinde yeni bir şirket yapılmasına geçildi. Bu yapısal dönüşümle birlikte, çalışanların kariyer gelişimi desteklenecek, kurumsal aidiyet güçlendirilecek ve hizmetlerin verimliliği artılacak. Yeni sistemin, belediyecilikte sosyal adalet anlayışının ve kurumsal vizyonun önemli bir yansıması olduğunu vurgulayan yetkililer, Mucur'un hizmet kalitesinde önemli bir yükseliş yaşanacağını belirttiler.

İLÇE HALKI VE ÇALIŞANLARDAN DESTEK: "HAYIRLI OLSUN"

Mucur Belediyesi'nin bu önemli adımı, sadece çalışanlar arasında değil, ilçe halkı tarafından da memnuniyetle karşılandı. Sosyal belediyecilik anlayışının güçlü bir örneği olarak değerlendirilen bu uygulama, diğer yerel yönetimlere de örnek olabilecek nitelikte.

Mucur Belediyesi'nin insan odaklı yaklaşımıyla hayata geçirdiği bu dönüşüm, hem çalışma barışını pekiştirdi hem de modern ve katılımcı belediyeciliğin gerekliliklerine uygun bir adım olarak takdir topladı.

Mucur Belediyesi ve tüm çalışanlara hayırlı olsun. (FİLİZ ÖZ)

"Fahiş kira artışları işletmeleri zorluyor"

1'den Devam

Ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, özellikle hizmet sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin karşılaştığı kira baskısına dikkat çeken Aslan, "Aşırı enflasyon ve fiyat geçişleri, bazı mülk sahipleri tarafından fırsatçılığa dönüştürülüyor. Devletin öngördüğü oranlar göz ardı edilerek, fahiş artışlarla işletmeler zor durumda bırakılıyor" dedi.

Başkan Aslan, restoran, kafe gibi hizmet sektörü işletmelerinin en büyük gider kaleminin kira ve personel maaşları olduğunu vurgularken, "Giderler yükseldikçe, işletmeciler de ayakta kalabilmek için ürün fiyatlarını artırmak zorunda kalıyor. Bu da zincirleme şekilde vatandaşları yansıyor" ifadelerini kullandı.

Bazı mülk sahiplerinin, daha yüksek kira teklif eden yeni kiracılarla mevcut kiracıları çıkarmak amacıyla pazarlık yaptığını aktaran Aslan, bu uygulamaların hem ticari ahlaka hem de hukuka aykırı olduğunu vurguladı.

"Bu konu kamuoyunda daha çok gündeme gelmeli. Bu şekilde işletmelerin istikrarı bozuluyor, ekonomik düzen zarar görüyor" dedi.

"İŞLETMELERİN OTURMASI ZAMAN ALIR, AMA SÜRE DOLMADAN BASKI BAŞLIYOR"

Bir işletmenin rayına oturması için en az 2-3 yıllık bir zamana ihtiyaç duyulduğunu belirten Aslan, bazı yer sahiplerinin daha bu süre dolmadan yüksek kira talepleriyle işletmeleri sıkıntıya soktuğunu dile getirdi.

"Yasal olarak belirlenmiş TEFE-TÜFE oranlarına riayet edilmelidir. İşletmeciler, kira artışlarının yasal sınırları aşğını söylüyor. Bu noktada yetkililerin denetimlerini artırmaları ve mağduriyetleri önlemesi bekliyoruz" diyerek yetkililere çağrıda bulundu.

BASIN BAYRAMI'NI KUTLADI

Ziyaretin sonunda tüm gazetecilerin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlayan Aslan, Kırşehir'de görev yapan basın mensuplarının özveri ile çalışmaları için teşekkür etti.

"Zaman ve mekân gözetmeksizin şehrimizin nabzını tutuyorsunuz, halkı doğru ve hızlı şekilde bilgilendiriyorsunuz. Bu anlamda başta Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 olmak üzere tüm yerel basınımızın bayramını kutluyorum" dedi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona erdi. (MURAT BOR)

ESKİ TIP EHLİYETLERDE SÜRE DOLUYOR

1'den Devam

31 Temmuz 2025 tarihine kadar yapılacak başvurularda sadece 15 TL ücretle gerçekleştirilebilen ehliyet yenileme işlemleri, bu tarihten sonra ciddi bir mali yük getirecek.

Yenileme süresini kaçıran sürücüler, 1 Ağustos itibarıyla yeni sürücü belgesi almak için 7 bin TL'yi aşan ücretlerle karşı karşıya kalabilecek.

Yoğunluk yaşanmaması ve vatandaşların mağduriyet yaşamaması amacıyla Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü, bu hafta sonu için önemli bir karar aldı. 26 Temmuz 2025 Cumaertesi günü saat 09.00 ile 17.00 arasında il ve ilçe nüfus müdürlükleri açık. Bu kapsamda, sürücü belgelerini yenilemek isteyen vatandaşlar hafta sonu da işlemlerini gerçekleştirebilecek.

Yenileme işlemleri için başvuruda bulunacak kişilerden 1 adet biyometrik fotoğraf ve geçerli bir sürücü sağlık raporu talep ediliyor. Nüfus müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların belgelerini son güne bırakmadan bir an önce başvurularının önemli olduğunu vurguladı.

Özellikle 2016 yılı öncesi düzenlenen eski tip sürücü belgeleri, 31 Temmuz 2025 itibarıyla geçerliliğini yitirecek. Yeni tip sürücü belgesi almak için başvurmayan vatandaşlar, hem para cezası hem de yasal yaptırımlarla karşılaşabilecek.

VATANDAŞLAR ERKEN DAVRANMALI

Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü yetkilileri, "Yenileme sürecinin son günlerine yaklaşıyoruz. Yoğunluk nedeniyle sistemlerde gecikme yaşanması adına vatandaşlarımızın mümkün olduğunca erken başvuru yapması büyük önem taşıyor" açıklamasında bulundu.

Sürücü belgesini yenilemek isteyen tüm vatandaşlar, nüfusmatikler üzerinden veya www.nvi.gov.tr adresinden randevu alarak işlemlerini kolaylıkla başlatabilirler. Randevusuz başvurular da kabul edilmekle birlikte, randevulu sistemin tercih edilmesi işlem süresini kısıltıyor.

Vatandaşların bu son fırsatı kaçırmaması çağrısında bulunan yetkililer, özellikle hafta sonu yapılacak ek mesai gününü değerlendirilmenin büyük avantaj sağlayacağını ifade etti.

(HATİCE SÜRMELİ)

ADALET CAMİ'NE BİR TUĞLA DA SEN KOY

1'den Devam

Yaklaşık 500 kişilik kapasiteye sahip olacak cami, sadece lojmanlarda ikamet eden ceza infaz kurumu çalışanları ve ailelerinin değil, aynı zamanda çevredeki vatandaşların da ibadet ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyor.

Yapılacak cami, aynı anda bölgedeki 320 lojman dairesi, cezaevi jandarma bölüğü ve dört farklı ceza infaz kurumunda görev yapan personel ile ailelerine hizmet verecek.

Bu alanda yaklaşık 8 kilometrelik bir mesafede başka bir caminin bulunmaması, projenin önemini daha da artırıyor.

ÇOCUKLAR VE KADINLAR İÇİN EĞİTİM VE SOSYAL ALANLAR

Adalet Camii, klasik ibadethane işlevinin ötesine geçerek toplumsal yaşamı güçlendirecek bir merkez olmayı amaçlıyor. Proje kapsamında, 4-6 yaş grubu çocuklara yönelik iki ayrı Kur'an kursu sınıfı, kadınlara özel bir Kur'an sınıfı, çocukların kullanabileceği oyun alanları ve sosyal donatılar da yer alacak.

Böylece aileler, ibadet ederken çocuklarını güvenli ve eğitici bir ortamda bırakabilecek.

YARDIM HESABI AÇILDI

Kırşehir Adalet Camii Yapıtırma ve Yaşatma Derneği tarafından yürütülen proje için Kırşehir Valiliği oluru ile bir yardım hesabı da açıldı. Vatandaşlar, bu anlamlı projeye destek olmak için aşağıdaki hesap numarası üzerinden bağışta bulunabilirler:

IBAN: TR31 0020 9000 0176 9697 0000 02

TOPLUMSAL DAYANIŞMA VURGUSU

Törende konuşan yetkililer, projenin yalnızca ibadethane değil, aynı zamanda toplumsal birlik ve beraberliğin sembolü olduğunu ifade etti. Kırşehir Cezaevi personelinin ve ailelerinin uzun süredir bu yönde bir ihtiyaç dile getirdiğini belirten yetkililer, caminin tamamlanmasının ardından bölge halkının yaşam kalitesine önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Caminin inşaatının en kısa sürede tamamlanması ve halkın hizmetine sunulması bekleniyor. Kırşehir'de adalet camiası için manevi bir merkez haline gelmesi hedeflenen Adalet Camii, aynı zamanda kentteki dini, sosyal ve eğitimsel hayata da yeni bir soluk getirecek. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi'nden Üniversite Adaylarına Tam Destek

1'den Devam

Kırşehir Belediyesi, ikametgâhını Kırşehir'e taşıyan üniversite öğrencilerine ulaşım desteği sağlamaya da devam edecek.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, üniversiteye girecek öğrencilere tarih ve kültür şehri Kırşehir'de okuma çağrısında bulundu.

Tercih yapacak olan öğrencilere Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ni tercih etmeleri çağrısında yineleyen Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, "Kentpark'ta bulunan Kırşehir Belediyesi Gençlik Merkezi'nde (BEGEM) bulunan PDR (Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik) öğretmenlerimiz tarafından tercih yapacak öğrencilere rehberlik hizmetinde bulunulduğunu ifade etti.

Tercihler başlamadan önce gitmek istedikleri okulları ve şehirleri iyi araştırmalarını tavsiye eden Belediye Başkanı Ekicioğlu, "Üniversite adaylarımızı tercihlerini yapmadan önce gitmek istedikleri okulları ve şehirleri iyi araştırmalarını öneriyorum. Biz Kırşehir Belediyesi olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da her zaman öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

ne kadar olduğu gibi bundan sonra da her zaman öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

Kırşehir Belediyesi olarak, ikametgâhını Kırşehir'e taşıyan üniversite öğrencilerine ulaşım desteği sağlamaya da devam ediyoruz.

Bu kapsamda ilimizde öğrenim gören üniversite öğrencilerinin ikametgâhlarını ilimize getirmek şartıyla toplu taşımayı etkin kullanmalarını ve ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 10 bin TL ücreti karşılığında 400 bin TL verilmesi, Belediye Meclisi-mizde oy birliği ile kabul edilmiştir.

İlimize gelen üniversite öğrencilerinin bu uygulamadan faydalanabilmeleri için ise ikametgâhlarını Kırşehir'e aldirmaları gerekiyor. Kararın ve uygulamanın geleceğimizin teminatı olan ve eğitim sürecinde bulunan tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Adaylar tercihlerini 30 Temmuz-11 Ağustos tarihleri arasında yapacaklar. (SEVGİ ER)

Anahtar Parti Kırşehir, 3 kilit soruna odaklandı

1'den Devam

Anahtar Parti Kırşehir Teşkilatı, yerel yönetim odaklı değerlendirme toplantısıyla öncelikli sorunlara çözüm arayışını hızlandırdı.

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı, Ar-Ge ve Yerel Yönetimler Başkanlığı öncülüğünde yürütülen "81 İl, 3 Kilit Sorun" projesi kapsamında kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. İl Başkanlığı binasında düzenlenen toplantıya teşkilatın farklı kademelerinden çok sayıda üye katılım sağladı.

Toplantıda, Kırşehir'in güncel ve yerel sorunları detaylı şekilde ele alındı; özellikle işsizlik, genç nüfusunu göçü ve tarımsal üretimdeki gerileme gibi kritik meseleler üzerinde duruldu. Projenin temel amacı olan, il bazlı üç kilit sorunun belirlenerek çözüm odaklı stratejiler geliştirilmesi doğrultusunda, Kırşehir teşkilatı da kendi bölgesel raporunu oluşturdu.

Toplantı sonrasında değerlendirilme-lerde bulunan Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, sürecin verimli geçtiğini ifade ederek, "Kırşehir'in gerçek gündemini

masaya koyduk. Tanımda verim kaybı, kırsalda genç nüfusun azalması ve işsizlik gibi kronikleşen meselelerin çözümü için somut öneriler geliştirdik. Bu süreçte sahadan aldığımız verilerle teşkilat içi analizleri bir araya getirdik" dedi.

Cemal Kaya ayrıca, projenin yalnızca sorun tespitiyle sınırlı kalmadığını, aynı zamanda çözüm üretme kapasitesini artırmaya yönelik bir mekanizma oluşturduğunu belirtti. Kaya, toplantıya katkı sunan tüm teşkilat mensuplarına teşekkür ederek, hazırlanan raporun önümüzdeki günlerde Anahtar Parti Genel Merkezi'ne ileteceğini ve çözüm politikalarının bu raporlar doğrultusunda şekilleneceğini kaydetti.

Kırşehir'deki toplantı, "81 İl, 3 Kilit Sorun" projesinin yerel uygulamalarında önemli bir aşamayı temsil ederken, partinin yerinden yönetim ve yerel talepler odaklı politika üretme yaklaşımına da somut bir örnek oldu. Projenin ilerleyen aşamalarında, illerden gelen verilerle ulusal düzeyde bir strateji haritası oluşturulması planlanıyor. (MURAT BOR)

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

KIRŞEHİR MEMLEKET
Tarih : 28 Temmuz 2025 Pazartesi Sayı: 10548
Yıl: 48 Kuruluş: 14 Nisan 1977 Fiyat: 5.00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ
İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ
Görsel Yönetmen
MURAT BOR
İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55
BAŞKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 54 - MERKEZ/KIRŞEHİR
Resmî İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti: 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabiidir
Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıksapaş Mah. 11. Sk. 21/A Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579
Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA
HASAN ÖZTÜRK
ANILIP 0312 423 47 73
0312 101 047 00 40
M2 idareci@sigorta.com.tr
A18 3131313131 idareci@sigorta.com.tr
Sigortacılık "Güven" İş
Güvende Bizim İşimiz

112 ACİL
TEK NUMARA 112
Tüm Acil Çağrılar, Dahil Hızlı Müdahale İçin
Tüm Kurumların Birlikte



Milletvekili Erkan: "Sahadaki Güçlü Bağlarımızla Hedeye Yürüyoruz"

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyesiyle gerçekleştirilen geniş kapsamlı değerlendirme toplantısına katıldı.

Toplantıya İç Anadolu Bölgesi'ndeki illerin Kadın Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanları ile Gençlik Kolları temsilcileri de iştirak etti.

Gerçekleştirilen istişare toplantısında, sahadaki teşkilat faaliyetleri, toplumsal etkileşim ve önümüzdeki döneme ilişkin hedefler masaya yatırıldı.

Kadın ve Gençlik Kolları Saha Çalışmalarında Öncü Rolde

Toplantı sonrasında değerlendirilmede bulunan AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, partinin saha çalışmalarını halkla kurduğu güçlü iletişimin önemine dikkat çekti. Erkan, "Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyemiz, İç Anadolu illerimizin Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanları ile Kadın ve Gençlik Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlarımızla bir araya gelerek kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik." ifadesi

rini kullandı. Kadın ve Gençlik Kollarının, vatandaşla doğrudan temasta olan birimler olduğunun altını çizerek, bu yapıların sahadaki dinamikleri canlı tuttuğunu ve halkla bağ kurma noktasında etkin bir misyon üstlendiklerini vurguladı.

Yapılan görüşmelerde, sahadan gelen geri bildirimlerin analiz edilerek stratejik planlamalara yön verildiği belirtildi.

"Gönül Bağımızı Daha da Güçlendireceğiz"

Erkan, toplantıda teşkilatların sahadaki perfor-

manlarının, halkla kurulan ilişkilerin ve yaklaşan süreçte hedeflenen çalışmaların tüm boyutlarıyla ele alındığını ifade etti.

"Teşkilatlarımızın sahadaki çalışmalarını, vatandaşlarımızla kurulan güçlü gönül bağını ve önümüzdeki döneme ilişkin hedeflerimizi istişare ettik. Birlikte güçlü, birlikte AK Parti." diyen Erkan, istişare kültürünün teşkilat yapısındaki en büyük güçlerden biri olduğunu vurguladı.

Toplantının ana gündem maddelerinden biri olan halkla ilişkiler çalışmalarını kapsamında, her bireye ulaşma he-

defiyle saha organizasyonlarının artırılacağı, toplumsal sorunlara daha hızlı çözüm üretme amacıyla iletişim kanallarının güçlendirileceği belirtildi.

Aynı zamanda kadın ve gençlik teşkilatlarının sosyal projeler, gönüllülük çalışmaları ve yerel dayanışma faaliyetlerinde daha etkin rol alması yönünde kararlar alındı.

"Birlikte Başarıya, Birlikte Geleceğe"

Toplantının ardından yapılan genel değerlendirmede, AK Parti teşkilatlarının birlik ve beraberlik ruhuyla çalışmalarını sürdürdüğünü, vatandaşla iç içe

bir siyaset anlayışı benimsendiği vurgulandı.

AK Parti'nin her kademesinde görev alan teşkilat mensuplarının büyük bir özveriyle çalıştığını dile getiren Erkan, toplantıya katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

Necmettin Erkan, sözlerini "İnandığımız yolda yürümeye devam ediyoruz. Sahadaki güçlü teşkilatlarımız, samimi gönül bağlarımız ve milletimizin desteğiyle Türkiye Yüzyılı hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz." diyerek tamamladı.

(HABER MERKEZİ)

KUR'AN
HAYATTIR,
SESSİZLİK
DEĞİL!

ZAFER ÇAM



Hakkı söylemek uzmanlık mı gerektirir? Ne zaman siyasetteki yalanlara, ekonomideki çalkantılara, kültürel yazışmaya değinsek... Ne zaman kalem oynatsak, söz söylesek... Hemen "uzmanlık alanında konuş" diyorlar.

Sanki bir yanlış görebilmek için ille de profesör olmak gerekmiş gibi.

O kadar çok profesör var ki haktan Kuran'dan, ahlaktan uzak profesör dedikleriniz bunlarsa.

Oysa yanlış görmek için diplomaya değil, vicdana ihtiyaç var.

Zulme karşı çıkmak için alan uzmanı olmak gerekmez, yürekli olmak gerekir.

Hız. Peygamber ve diğer peygamberler hangi siyaset akademisinden mezundu?

Hangi ekonomi kürsüsünde ders aldılar? Hukuk, sosyoloji, uluslararası ilişkiler... Hiçbirinden mezun olmadılar.

Ama o çağların zalim yöneticilerine, halkı sömüren tüccarlarına, dini araç sallaştıran din adamlarına karşı dimdik durdular.

Çünkü görevleri yalnızca namaz kıldırmak, oruç tutturmak değil; adaleti tesis etmek, hakkı hakim kılmaktı.

Kur'an "Zalim sultana karşı hak sözü haykırın, en yüce cihadı yapardır" derken, Müslümanlara "siyasetten uzak durun" mu diyordu?

Yoksa "Kim olursa olsun, hakkı haykır" mı diyordu?

Her dava bedel ister. Bedel ödemeyen her ideoloji, her inanç, her düşünce zamanla savrulur, yıkılır.

Bugün konuşma cesareti gösteremeyenler, Hz. Hüseyin'in karşısında yaşasalar, ona mutlaka şöyle derlerdi:

"Ne bu cesaret? Yezide kafa tutmak sana mı kaldı? Otur oturduğun yerde, hayatının tadını çıkar!"

Ama onlar bilmezler ki...

Hak yolda susmak, zulme ortak olmaktır.

Konuşmayan dil, hakikatin değil, korkunun taşıyıcısıdır.

Peygamberlerin ilk işi ibadet öğretmek değil, yönetime, topluma, ekonomiye ve kültüre yön vermektir.

Kur'an'ı siyasetten ayırmak, dini sadece bireysel ibadetlere hapsedmek, ilahi mesajın ruhunu hiçe saymaktır.

Zira toplumun geleceğini şekillendiren şey siyasettir. Ekonomiyi yöneten, eğitimi belirleyen, kültürü inşa eden hep siyasettir.

Kur'an, hayatın her alanına yön veren ilahi bir rehberdir.

Siyasetinizde, ticaretinizde hayatınız her alanında Kuran yoksa düşünelim.

Kur'an'ı hayatın dışına itmek, Allah'ın sözünü yalnızca duvar süsü haline getirmektir.

Sahi, Müslüman ne yapacak? Dua mı edecek sadece?

Cuma namazı, cenaze namazı, hac, oruç... Ya zulüm?

Ya adaletsizlik?

Müslüman haksızlığa ses çıkarmazsa, kim çıkaracak?

Kur'an gökten yere inmiştir. İnsan hayatının tam ortasına. Devletler yıkılmış, yöneticiler sarsılmış, düzen değişmiştir.

Kur'an'ı doğru oku, doğru anla. Ancak o zaman kendine gelirsin. Ancak o zaman toplum düzeliyor.

Anlamadığımız, yaşamadığımız bir Kur'an'la ne kendimize geliriz, ne toplumu kurtarabiliriz.

Unutma! Kur'an'ı hayattan, siyasetten, ekonomiden, kültürden koparmak; toplumun felakete sürükler.

Din, yalnızca dua değil, aynı zamanda duruştur.

Hakkı söylemekten korkmayan bir duruş...

Yeşilay Kırşehir Şubesi Boğaziçi Eğitim Kurumunda



Yeşilay Kırşehir Şubesi, toplumun her kesimine yönelik farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Kırşehir'in köklü eğitim kurumlarından biri olan Boğaziçi Özel Eğitim ve Öğretim Kurumunu ziyaret ederek Yeşilay hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Yeşilay Kırşehir Şube Başkanı Bayram Koyuncu, gençlerin bağımlılıklarla mücadele konusunda bilinçlenmesinin önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Kırşehir Yeşilay Şubesi olarak, şehrimizin köklü eğitim kurumu olan Kırşehir Boğaziçi Özel Eğitim ve Öğretim Kurumunu ziyaret ederek Yeşilay hakkında bilgilendirme yapıldı. Bizleri nezaketle ağırlayan Yusuf Atasoy Bey'e teşekkür eder, gençlerimize bağımlılıktan uzak sağlıklı bir hayat dileriz."

Ziyaret kapsamında; Yeşilay'ın sigara, alkol, madde, teknoloji ve kumar bağımlılığına karşı yürüttüğü mücadele ve gençlere yönelik farkındalık projeleri hakkında bilgi verildi.

Kurum yetkililerine eğitim materyalleri sunulurken, öğrencilere de sağlıklı yaşam alışkanlıklarını kazandırmanın önemi vurgulandı.

Yeşilay Kırşehir Şubesi'nin eğitim kurumlarına yönelik gerçekleştirdiği bu ziyaretler, bağımlılıkla mücadelede genç yaşta bilinç oluşturma amacı taşıyor.

Kurum yetkilileri de Yeşilay'ın çalışmalarından duydukları memnuniyeti dile getirerek, iş birliğine açık olduklarını belirtti.

Yeşilay Kırşehir Şubesi'nin bu tarz etkinliklerinin ilerleyen günlerde farklı okul ve kurumlarda devam edeceği bildirildi.

(FİLİZ ÖZ)



Başkan Demirci'den Hemşehrisi Bekir Emre Haykır'a Ziyaret

Kırşehir'in Kaman İlçe Belediye Başkanı Emre Demirci, Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Daire Başkanı ve Kamanlı hemşehrisi Bekir Emre Haykır'ı makamında ziyaret etti.

Ankara'da gerçekleşen ziyarette, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, memleket vurgusu ve dayanışma duygusu ön plana çıktı.

Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Başkan Demirci, Haykır'ın gösterdiği ilgi ve misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı:

"Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Daire Başkanı, kıymetli hemşehrimiz Bekir Emre Haykır'ın makamında ziyaret ettik. Nazik misafirperverliği ve yakın ilgileri için teşekkür ediyorum."

Ziyaretin, Kaman'a katkı sunabilecek olası projeler ve kurumsal iş birlikleri açısından da olumlu bir atmosferde geçtiği ifade edildi. Başkan Demirci, Kaman'ın gelişimi için hem yerel yönetimlerde hem de Ankara'da görev yapan Kırşehirlili bürokratlara diyalog ve iş birliğine önem verdiklerini belirtti. (SEVGİ ER)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyyazhan Duran
0532 415 96 78

İnşaat Mühendisi
Barışhan Duran
0532 348 12 33



Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

ATA İnşaat ve Mühendislik Ltd. Şti.
Yeni Mah. Atatürk Cad. Akahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Tic Sicil No:27220
Fax:0386 213 22 33

www.ata-insoat.org

Yenidoğanlı Köyü'nde Tarım Yetkilileriyle Üretici Buluşması



Kirsehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kırsalda üretimin güçlendirilmesi ve çiftçilerin desteklenmesi amacıyla saha çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Boztepe İlçesine bağlı Yenidoğanlı Köyü'nde üreticilerle bir araya gelen İl Müdürlük yetkilileri, hem mevcut üretim durumunu değerlendirdi hem de fenolojik gözlemler ve tarımsal kontroller gerçekleştirdi.

Muhtar Evinde Üretici Buluşması Gerçekleştirildi

Ziyarete, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü, Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürü ve teknik personeller katıldı.

Yenidoğanlı Köyü Muhtarının evinde gerçekleşen toplantıda, Seyfe Havzası'na ait tarım alanlarına yönelik değerlendirilmelerde bulunuldu. Üreticilerin sorun ve önerileri detaylı şekilde not edilerek ilgili birimlere iletmek üzere kayıt altına alındı.

Tarla Tarlaya Fenolojik Gözlem: Bitki Gelişimi ve

Hastalık Takibi

Toplantının ardından Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü teknik ekipleri, bölgede nohut, mısır ve ayçiçeği ekili tarlalarda fenolojik gözlemler yaptı.

Bitki gelişimi süreci dikkatle analiz edilirken, hastalık ve zararlı kontrolü de gerçekleştirildi. Üreticilere gerekli bilgilendirme ve tavsiyelerde bulunuldu.

Arıcılıkta Sağlık ve Kayıt Denetimi Aynı bir saha çalışması ise Akpınar İlçesi'nde gerçekleş-



tirildi.

Akpınar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı veteriner hekimler, bölgede bulunan arıcılık kovanlarında sağlık ve kayıt kontrolleri yaptı.

Kovanların mevcut durumu ve arı sağlığı titizlikle incelenirken, sürdürülebilir arıcılık adına arıcılara bilgilendirme yapıldı ve uygun üretim koşullarına dair önerilerde bulunuldu.

Üreticiye Rehberlik Süreci Kirsehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, sa-

hada yürütülen bu tür faaliyetlerin devam edeceğini belirterek, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini ve verimliliğini artırma yönünde çiftçilere her zaman rehberlik etmeyi sürdürdüklerini vurguladı.

Yapılan ziyaret ve denetimlerin, hem kırsal kalkınma sürecine katkı sağlama hem de üretici bilincinin artırılmasına yönelik örnek uygulamalar arasında yer aldığı ifade edildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Azerbaycan halk uygulamalı sanatının en eski ve zengin dallarından biri halıcılıktır. Bu sanat türü yüzyıllar boyunca halkımızın kültürel hafızasını, estetik zevkini ve dünya görüşünü yansıtan, nesilden nesle aktarılan milli miras örneklerinden biri olarak korunmuş ve yaşatılmıştır.

Arkeolojik bulgular ve yazılı kaynaklara göre Azerbaycan'da halıcılık sanatı Tunç Çağı'ndan (M.O. II. binyılın sonu - I. binyılın başları) itibaren gelişmiştir. Antik dönem yazarlarından Herodot, Klaudios Elianus, Ksenofon ve diğerleri de eserlerinde Azerbaycan halılarının kalitesinden bahsetmişlerdir.

"Kitab-ı Dede Korkut" destanında ipekten dokunmuş halılar övgüyle anlatılmıştır. Sasani döneminde (III-VII yüzyıllar) ise altın ve gümüş ipliklerle zarif halılar üretilmekteydi.

XIII-XIV yüzyıllarda Azerbaycan halıları dış ülkelere ihraç edilmiş, bu halıların zarafeti ve ince motifleri Avrupa ressamlarının dikkatini çekmiştir.

XV yüzyılda Hans Memling, "Çocuklu Meryem" adlı eserinde "Şirvan" halısına, Van Eyck "Aziz Meryem" resminde "Zeyve" halısına, Hans Holbein ise "Elçiler" tablosunda "Kazah" halısına yer vermiştir.



"Quba halıcılık okuluna ait Zeyve halısı (Madonna'nın ayağı altında), Jan van Eyck'in 'The Madonna with Canon van der Paele' adlı eserinde yer almaktadır."

XVIII yüzyılın ikinci yarısında Azerbaycan'ın kuzeyi birkaç hanlığa bölünmüş ve her hanlık kendine özgü bir halıcılık okulu geliştirmiştir.

Bu dönem, halıcılığın daha da yaygınlaştığı bir dönem olmuştur. XIX yüzyılda Cebraylı'da "Hanlık" halısı, Laçın'da "Kasımuşağı" halısı, Füzulî'de "Behmenli" halısı ve diğer özgün örnekler ortaya çıkmıştır.

Karabağ halıcılık okulu, Azerbaycan'ın güneybatısında, dağlık ve ova bölgelerinde gelişmiştir. Şuşa, Ağdam, Cebraylı, Füzulî, Hadrut ve diğer bölgeler bu okulun başlıca merkezleri olmuştur.

"Aran", "Behmenli", "Hanlık", "Malibeyli", "Lempe", "Karabağ" gibi halılar bu okulun klasik örneklerindendir. Özellikle Şuşa kenti, XVIII yüzyılda bu halıcılık okulunun merkezi haline gelmiştir.

Azerbaycan'da yedi ana halıcılık okulu tanınır: Abşeron, Kuba, Şirvan, Gence, Kazah, Karabağ ve Tebriz. Halılar teknik açıdan ise iki gruba ayrılır: havlı ve havsız halılar. Havsız halı türleri arasında kilim, palas, cıcm, sumak, verni, şedde ve diğer ev eşyaları yer alır. Bu türler halkın yaşam tarzıyla yakından ilişkilidir.

1. Abşeron Halıcılık Okulu, Azerbaycan halıcılık okullarından biridir. Bu okul, Abşeron bölgesine bağlı Goradil, Novkhani, Surakhani, Khilbuta, Nardaran, Bulbul, Fatmayı, Mardakan, Gala, Khile köylerini ve ayrıca Khizi bölgesini kapsamaktadır. Ayrıca Findigan, Khil, Kesh ve Hadı gibi halıcılık merkezleri de bulunmaktadır.

Bu halıcılık okulunun ürünleri, kumaş sanatı yumuşaklığı, yoğun renkleri, yüksek sanet zevki ve işçiliğin inceliği ile ayırt edilir. Bu okulda on farklı kompozisyon toplanmıştır. Halıların üzerindeki tarihi kaynaklar ve yazıtlar, bu köylerde halıcılığın yaygın olarak geliştiğini ve hali ürünlerinin ülke sınırlarının ötesine ihraç edildiğini göstermektedir.

Hali kompozisyonlarında sıkça medalyon motiflerine rastlanır. Bunlar genellikle geometrik işleme ile stilize edilmiş, orijinal biçimlerinden uzaklaşmış bitki tasvirleriyle doldurulmaktadır.

Baki (Bakü) okulu, Abşeron'un Goradil, Novkhani, Nardaran, Bulbul, Fatmayı, Mardakan, Gala, Khile ve diğer köylerini, ayrıca Abşeron dışında yer alan Khizi ilçesi ile ona bağlı Qadi, Hil, Kesh, Findigan gibi hali üretim merkezlerini içine alır.

Baki halıları, yumuşak dokusu,



AZERBAIJAN HALICILIGININ TARİHİ VE GELİŞİMİ
GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar

renklerinin yoğunluğu, sanatsal özgünlüğü ve motiflerinin inceliği ile öne çıkar. Hali süslemelerinde geometrik formulu güller ve kıvrımlı hatlı bitkisel motifler hakimdir.

Baki grubuna ait halıların renk paletinde, genellikle orta alan için koyu mavi tonlar, nadiren kırmızı ve sarı renk kullanılır. Bu halıların çoğu üretildiği köyün adını taşımaktadır.

Baki grubuna "Khile-buta halıları", "Khile-afshan halıları", "Novkhani halıları", "Surakhani halıları", "Gala halıları", "Baki halıları", "Goradil halıları", "Fatmayı halıları", "Findigan halıları", "Qadi halıları" ve benzeri çeşitler dahildir.

2. Quba halıcılık okulu — Konakkent (Qonaqkend) ve Deveçi (Davaçi) ilçeleri dahil olmak üzere yaklaşık 35 desen kompozisyonuna sahip halıları kapsamaktadır. Quba bölgesi, tarih boyunca birçok farklı kabilenin yerleştiği bir bölgedir. Günümüzde burada Azerbaycan Türkçesi, Lezgi, Tat, Hinalık, Cek, Bulduq, Gırız ve başka dillerde konuşan halklar yaşamaktadır.

Quba halıları geniş desen çeşitliliğine sahiptir ve bazen komşu köylerde dokunmalarına rağmen desen farklılıklarıyla ayırt edilirler. Bu halıların motiflerini büyük çoğunluğu stilize edilmiş coğrafi ve bitkisel öğelerle karakterize edilir.

Bu halılar arasında "Gırız", "Gimil", "Konakkent", "Şahnezirli" ve diğerlerini örnek göstermek mümkündür. İlki bakışta Quba halılarında desenlerin çeşitli özellikleri hemen fark edilir.

3. Şirvan Halıcılık Okulu, estetik açıdan değerli halılarıyla tanınmaktadır. Şirvan, Azerbaycan'ın en eski tarihi bölgelerinden biridir. Hali dokuma sanatı, bu bölgede hem yerleşik hem de göçebe halk arasında yaygın bir uğraş alanı olmuştur.

Şirvan halıcılık okuluna; Şamaxı, Qobustan (Mərzə), Ağsu, Kürdəmir gibi şehir ve ilçelerde dokunan halılar dahildir. Bu okul, toplamda 25 kompozisyon tipini bünyesinde barındırmaktadır. Ayrıca, sanatsal ve teknik özellikleri bakımından benzerlik gösteren Salyan halıları da bu gruba dâhil edilmektedir. Şirvan halıları, karmaşık desen yapıları ve çok sayıda insan, kuş ve gündelik yaşama dair betimlemeler içermeleriyle öne çıkmaktadır.

Bu halıcılık okulu, Şamahı, Mərzə, Aksu, Kürdəmir, Kazıməmməd (Hacıqabul), Göyçay ve bu bölgelere bağlı köyleri kapsamaktadır. Şirvan halıcılık grubuna ait belli başlı kompozisyonlar arasında "Mərzə halısı", "Qobustan halısı", "Şirvan halısı", "Kürdəmir halısı", "Şilyan halısı", "Şirəlibeyli halısı", "Çuhalı halısı", "Bico halısı", "Sor-Sor halısı" ve "Hacıqabul halısı" yer almaktadır.

Şirvan halılarının zengin ve girift motif kompozisyonları Orta Çağ'dan bu yana büyük önem kazanmıştır. Bu halıların sanatsal değeri hakkında 6.-8. yüzyıllar arasında yaşamış Alman ve İngiliz tüccarlar ile seyahatler, kendi seyahatnamelerinde değerli bilgiler aktarmışlardır.

14.-15. yüzyıllarda ise bu halılar Avrupa ressamlarının eserlerinde tasvir edilmiştir. Bu kapsamda, 15. yüzyılda yaşamış Hollandalı ressam Hans Memling, "Meryem ve Çocuğu" adlı tablosunda bir Şirvan halısı betimlemesine yer vermiştir.

4. Gence Halıcılık Okulu, Azerbaycan'ın önemli geleneksel halıcılık okullarından biridir. Bu okul, Gence şehri ve ona bağlı köylerini yanı sıra Gədəbəy, Goranboy, Şəmkir ve Samuxh bölgelerini kapsamaktadır. Halıcılık okulunun esas merkezi tarih boyunca Gence şehri olmuştur. 10.-11. yüzyıllardan itibaren Gence, yalnızca Azerbaycan'ın en büyük ipek üretim merkezlerinden biri değil, aynı zamanda yüksek kaliteli yün ve ipek halılarıyla da tanınmıştır.

Gence Halıcılık Okulu; Gence, Kadim Gence, Faxralı, Samuxh, Gədəbəy, Çaylı, Çıraqlı, Şadlı gibi kompozisyonları kapsamaktadır.

Devamı
(kirsehirhaber40.com'da)

Bozkıra uyum sağlayan Asya ceylanlarının sayısı artıyor

Kirsehir'deki Malya Tarım İşletmesinde 2009'da deneme amaçlı getirilen 2 Asya ceylanının sayısı 30'a ulaştı. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı 4. büyük işletme olarak Boztepe ilçesinde kurulduğu 1942 yılından bu yana faaliyet gösteren işletmede, hububat üretiminin yanı sıra hayvansal üretim çalışmaları da sürüyor.

Bu kapsamda, 2009 yılında Ceylanların Tarım İşletmesinden biri dışı diğeri erkek olmak üzere 2 Asya ceylanı getirildi.

İşletmedeki müdürlük ve merkez binasının yanında oluşturulan ağaçlar içinde çitle çevrili alanda serbest dolaşan ceylanlar için doğal yaşam alanı oluşturuldu. Alanın içerisinde su havuzları, yem alanları ve küçük yavrular için kapalı barnak yerleştirildi.

Bölgeye uyum sağlayan Asya ceylanlarının sayısı 2025 yılında 30'a ulaştı.

"Kirsehir'de neslinin devam edebileceğini görüyoruz"

Malya Tarım İşletmesi Müdürü Yalçın Günay, AA mu-



habirine, işletmede Asya ceylanlarına özenle baktıklarını ve ilgi gösterdiklerini söyledi.

Asya ceylanlarının popülasyonunun bozkırda sürmesi, bölgenin ekolojik şartlarına uyum sağlama, neslinin sürmesi için personelin özenli davranışını vurgulayan Günay, ceylanların bakım ve beslenmelerini günlük takip ettiklerini belirtti.

Günay, "Asya ceylanlarının gen kaynaklarının korunması ve nesillerinin devamını sağlama adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

Ceylanların Tarım İşletmesinden deneme amaçlı getirilen bir çift Asya ceylanı işletmemize uyum sağladı. 2025 yılı itibarıyla 30 Asya

ceylanı mevcut. Bu artış Asya ceylanlarının bozkırı sevdiğini gösteriyor. Kirsehir'de neslinin devam edebileceğini görüyoruz. Biz de onlara sevecek bakıyoruz" diye konuştu.

"Onlara çocuklarımız gibi bakıyoruz"

İşletmenin hayvancılık şefi Ümit Turgut ise ceylanların bakımlarını teknik personelin dikkatli şekilde yaptığını dile

getirdi. Asya ceylanlarının ince yapılı, güzel görünüşlü, narin, ürkek ve çok çekingen olduğunu, çok hızlı hareket ettiklerini anlatan Turgut, doğumlarından bölgede devamlılığına kadar gen kaynağının ilerlemesi için çaba gösterdiklerini söyledi.

Hayvanlara özel ilgi gösterdiklerini kaydeden Turgut, "Ceylanlarımız ürkek hayvanlar ol-

duğu için alanın içine insan girişi yapılmaması engelliyoruz."

Ceylanların beslenmesinde ise kaliteli kaba otlar kullanılıyor, arada kesif yemlerle takviye ediliyor. Onlara çocuklarımız gibi bakıyoruz. Bu sene de 8 yavru aralık 2025 yılı itibarıyla 30'a ulaştı" ifadelerini kullandı.

KIRSEHİR (AA) - SERKAN GÜNER



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven

İş.Mrk No:4 KIRSEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17

ahi_guven@hotmail.com

Orman yangınlarına havadan ve karadan müdahale ediliyor



Yurdun çeşitli bölgelerindeki orman yangınlarına havadan ve karadan müdahale ediliyor.

Gazipaşa'nın Doğanca Mahallesi'nde dün öğle saatlerinde başlayan yangın kontrol altına

alınmaya çalışılıyor.

Rüzgarın da etkisiyle yayılan yangın, Doğanca, Gürçam ve Çile mahalleleri çevresindeki ormanlık alanda etkisini sürdürüyor.

Alevlerin yaklaşması nedeniyle

Gürçam Mahallesi'ndeki evlerin tamamı tedbir amaçlı tahliye edildi.

Gece boyunca karadan arazöz ve iş makineleri ile müdahaleye sabah saatlerinde havala-

nan çok sayıda heli-

kopter ve uçak da destek veriyor.

Bölgedeki hava araçları, yangın havuzları ve denizden aldıkları suyu yanan alanlara taşıyor.

Bölgedeki çok sayıda arazöz, iş makinesi, itfaiye araçları ve orman işçileriyle alevlerin yayılmaması için mücadele ediliyor.

Alanya'nın Söğüt Yaylası'nda dün öğle saatlerinde başlayan orman yangınına da ekiplerin müdahalesi havadan ve karadan sürüyor.

Ekipler, yangını kontrol altına

almak için bölgede çalışma yapıyor.

Gazipaşa'daki orman yangını nedeniyle Mersin Anamur'da iki mahalle boşaltıldı.

Doğanca Mahallesi'nde dün öğle saatlerinde başlayan yangın, gece rüzgarın etkisiyle komşu ilçe Anamur'a yaklaştı.

Orman İşletme Müdürlüğü personeli ile Anamur Belediyesi ekipleri, yangının sığrama ihtimaline karşılık önlem aldı.

Anamur Kaymakamlığına Kara-

ğın kontrol altına almak için bölgede çalışma yapıyor. Gazipaşa'daki orman yangını nedeniyle Mersin Anamur'da iki mahalle boşaltıldı.

Tahliye çalışmalarını koordine eden Kaymakam Kemal Duru, vatandaşlarla görüştü.

Muğla Sarıgerme Mahallesi'ndeki ziraat alanında henüz belirlemeyen nedenle çıkan yangın kısa sürede ormanlık alana sıçradı.

İnbar üzerine bölgeye Muğla

Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı hava ve kara araçları sevk edildi.

Ekipler yangını kontrol altına almak için mücadele ediyor.

Karabük'teki orman yangınlarına 4. gününde müdahale sürüyor. Safranbolu İlçesi Çavuşlar köyü Mezarlık mevkiindeki ormanlık alanda çarşamba günü saat 14.42 ile Ovacık'a bağlı Kışla köyü Merkez Mahallesi pazar yeri mevkiinde saat 16.29'da çıkan yangınların söndürülme-

si için ekiplerin çalışması devam ediyor.

Yoğun du-manla kaplı bölgede, gündüz helikopter destekli yürütülen söndürme çalışmalarında, 16 helikopter, 2 uçak, 31 ilk müdahale aracı, 123 arazöz, 49 su ikmal aracı, 13 dozer, 6 treyler, 5 greyder, 21 ekskavator, tanker, lo-wbet, 3 kepçe, 4 be-koloder, 9 ambulans, 34 arama kurtarma aracı, 20 toplumsal olaylara müdahale aracı (TOMA), 2 ikram aracı ve 1441 personel yer alıyor.

Ayrıca bölgeye yangın yönetim aracı da konuşlandırıldı. (AA)

Milli Savunma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Orman Genel Müdürlüğü, AFAD, Kızılay, jandarma, belediyeler, DSİ, il özel



Mersin'in Silifke ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale ediliyor

Mersin'in Silifke ilçesindeki ormanlık alanda çıkan yangına havadan ve karadan müdahale ediliyor.

Çadırılı ve Bahçedere mahal-

lerinde bulunan ormanlık alandaki üç noktada henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye söndürme helikopterleri ve

arazözler ile Orman İşletme Müdürlüğü personeli ve Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri yönlendirildi.

Ekiplerin, yangını kontrol altına

almak için havadan ve karadan müdahalesi sürüyor.

Yerleşim yerlerine de yakın olan yangın bölgesinde rüzgar etkili oluyor. (AA)

Fatih'te seyir halindeki İETT otobüsü çelik bariyerlerde asılı kaldı



Fatih'te seyir halindeki İETT otobüsü,

önündeki araca vurup çelik bariyerle-

re çıkarak asılı kaldı. Topkapı Ma-

hallesi 10'uncu Yıl Caddesi'nde ilerleyen, içinde yolcu bulunmayan İETT otobüsü, sürücünün kontrolünü kaybetmesi üzerine önündeki araca çarp-tı.

Yolun ortasındaki çelik bariyerlere de vuran otobüs, bariyerlerin üzerinde çıkarak asılı kalırken, otobüsün

çarpmasıyla savrulan otomobil ise bariyerlere vurarak durabil-di.

Kazanın yandığı caddede trafik yoğunluğu oluştu, polis ekipleri çevrede güvenlik önlem aldı.

Ekiplerce, İETT otobüsü ve otomobil kaldırma çalışması başlatıldı. (ANADOLU AJANSI)

Trabzonspor'un Brezilyalı futbolcusu Felipe Augusto'nun hedefi takıma faydalı olmak

8'den Devam

Dolayısıyla sahada olduğum her saniye elimden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyorum.

Formamız için, bu takımın renkleri için her zaman da böyle elimden gelenin en iyisini vermeye çalışacağım.

Maçlarda elinden gelen en iyi şeyi yapabilmek belki çok önemli ama bir hücum oyuncusu adına gol atabilmek de çok önemli.

Benim adıma hazırlık maçı dahil olsa golle başlayabilmek özgüven açısından büyük katkıları oldu." ifadele-rini kullandı.

Takıma gelmeden önce oyuncularla ilgili araştırma yaptığını belirten Augusto, sunuları kaydetti:

"Beni buraya getiren sebeplerden biri de burada daha önce oynayan santrfor oyuncuların çok başarılı olup farklı liglere gidip orada da kendilerini kanıtlayabilmeleriydi.

Dolayısıyla ben de onların yolundan gidip onların bıraktığı izleri takip edip aynı şekilde başarılı olmaya çalışıyorum.

Alexander Sörloth Avrupa'nın en gözde santrforlarından biri. O da burada oynadı, burada başarılı

oldu.

Ben de onlar gibi o yolu takip ederek, onların bıraktığı ayak izlerini takip ederek farklı bir lige gidip orada da yine kendimi kanıtlamak istiyorum."

"Tek ve ilk amacım her zaman Trabzonspor'a yardımcı olabilmek" Sahada elinden gelenin en iyisini yapmaya çalıştığını aktaran Augusto, "Sa-hanın neresinde olursam olayım tek ve ilk amacım her zaman Trabzonspor'a yardımcı olabilmek."

Bütün oyuncular gibi saha içinde tabii ki olmak isterim ama saha içinde olсам da ol-

masam da yedek kulübesinde ya da dışarıda da bekliyor olsam da ilk amacım, tek önceliğim Trabzonspor'a yardımcı olabilmek, en büyük hedefim bu.

Goller atarak, elimden gelenin en iyisini yaparak, sahada bulunduğum ya da bulunmadığım her anda Trabzonspor'a faydalı olmaya çalışacağım." dedi.

Augusto, Erzurum'un otel, spor salonları, saha ve hava şartları açısından futbolcular için kampa çok uygun olduğunu, kampın gayet başarılı ve çok verimli geçtiğini anlattı.

(ANADOLU AJANSI)

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, taraftardan "dolu stat" istedi

8'den Devam

Gençlerbirliği'nin iki hazırlık maçını da kaybettiğinin hatırlatılması üzerine Eroğlu, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Takımımız ne durumunda, hangi seviyedeyiz, taktiksel anlamda çalışmalarımızı ne kadar uygulayabiliyoruz, bunlara bakıyoruz.

Kaybedebiliriz, hazırlık maçı sonuçta. Kadro ve fiziksel anlamda eksiklerimizi görüp bu yönde çalışmalarımızı planlıyoruz.

Hazırlık maçı eksiklerini görme maçıdır. Yensek de aynısını söyleyecektim. Teknik direktör olarak hep oyunu, oyun içerisinde okurum. Kazandığımız maçlarda bile oyuncularımızı eleştiririm."

Onyekuru transferi Eroğlu, kırmızı-siyahlı kulübün yeni transferi Onyekuru'nun kendisini kanıtlamış, genç yaşta

piyasa değeri yükselmis önemli bir oyuncu olduğunu vurguladı.

Nijeryalı futbolcunun transferinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Eroğlu, "Geçen hafta geldi.

Arayı kapatma anlamında yoğun çalışıyor. Teknik ekibimiz, sağlık ekibimiz özel çalıştıyor.

İlk geldiğinde 'Fiziksel anlamda hazır olması 3-4 haftayı bulur.' dedik. Yüzde 100 verim alma anlamında ama şu an baktığımız kadıyla gerçekten iyiye gidiyor. Daha önce çekme çalışmalarımız devam ediyor.

Önemli oyuncu, takıma katkı sağlayacaktır." diye konuştu.

Hüseyin Eroğlu, 1 Ağustos Cuma günü TSYD Ankara Kupası maçında MKE Ankara-gücü ile karşılaşacaklarını hatırlatarak "Ülkemizin iki köklü

kulübü. İnşallah seyrederlere lig öncesi keyif veren bir maç olur. Bu da bizim son hazırlık maçımız gibi.

Buradan iyi oyun ve iyi skorla ayrılıp lige moralli girmek istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

"Ankara Süper Lig'e çıktı" Gençlerbirliği'nin Süper Lig'de yeni sezonda mücadele edecek tek başkent ekibi olmasıyla ilgili soru üzerine Eroğlu, "Sunları kaydetti: "Son maçımız Sa-karyaspor ile oynadığımızda stadyumda 17 bin taraftarımız vardı.

Sadece Gençlerbirliği Süper Lig'e çıkmadı, Ankara Süper Lig'e çıktı. Bu sorumluluğun bilincindeyiz.

Başkent takımının kesinlikle Süper Lig'de olması gerekiyor.

Biz de bu sorumluluk doğrultusunda çalışıyoruz. Taraftarlarımızın kom-

binelere akın etmesi, locaların bitmesi... Hepsinin bu anlamda aslında bir özle-mi, bir merakı var.

Destek olmak istiyorlar. Ben bu desteğin artmasını istiyorum. Eryaman Stadi'nda oynayacağız. O stadın dolması bize büyük avantaj sağlayacak.

Takımımız yeni oluşuyor, belki ilk haftalarda istediğimiz oyunu ortaya koyamayacağız ama onların desteğine çok ihtiyacımız olacak.

Taraftar desteğiyle çok başarılı olacağımıza inanıyoruz.

Stadı doldurduğumuz anda Gençlerbirliği'nin o eski günlerine kavuşması anlamında adımların hızlanacağını düşünüyorum.

Her zaman bunu söylemişimdir, Gençlerbirliği'nin yeni Süper Lig'dir." Gençlerbirliği'nin özellikle İlhan Cav-cav döneminde alt-

yapısında yetiştirdiği gençlerle başarılı olduğuna değinen Eroğlu, "Biz ne kadar transfer çalışmalarını yapacak da akademimizden de oyuncunlarımızı aramıza alıyoruz.

Yetenekli, çok yapabilecek oyuncunlarımız geliyor, gidiyor. Şu an bizimle birlikte oyuncunlarımız var.

Ön plan A takımın başkanı ama bununla beraber genç oyuncuları sadece akademide değil, A takımında forma şansı verebilmek.

Bunu Türkiye'de zaten yıllardan beri yapan bir ekibiz. Dünya futbolunda en çok getirten futbolcular, akademilerden çıkan futbolculardır.

Sürekli transferler yapılarak kulüplerin ayakta durması çok zor. Bence bu önemli." di-yerek sözlerini tamamladı.

(ANADOLU AJANSI)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka

Sahle kuruluşa haber verilmesi



2. Halka

Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması



3. Halka

Ambulans ekibince müdahaleler yapılması



4. Halka

Hastane acil servisinde müdahale yapılması

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'ndan Kızılay'a nezaket ziyareti

Toplum yararıma iş birliği mesajı: "Destekleri bizlere güç veriyor"



Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı'na ziyaret ederek kurumlar arası iş birliği ve toplumsal dayanışma adına önemli bir

olan desteklerini ifade ederken, toplumun huzur ve refahına katkı sağlayan ortak projeler üzerine istişarelerde bulunuldu.

Toplum Yararı Vurgusu

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı, "Kırşehir İl Jandarma Komutanlığına nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığını ziyaret eden komutanlarımızla, toplum yarına yürüttüğümüz çalışmalar üzerine verimli bir görüşme

gerçekleştirdik. Destekleri bizlere güç veriyor." ifadelerini kullandı.

Kızılay yetkilileri, özellikle afet anlarında, sosyal yardım faaliyetlerinde ve gönüllülük projelerinde Jandarma Teşkilatı ile gerçekleştirilen uyumlu çalışmalara dikkat çekerek bu iş birliğinin devamlının büyük önem taşıdığını belirtti.

Ortak Çalışmalara Devam Mesajı

Ziyaret sırasında, illeyleyen dönemlerde toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda birlikte yürütülebilecek sosyal

sorumluluk projeleri üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu.

Jandarma ve Kızılay yetkilileri, kamu yararına hizmet eden kurumlar olarak dayanışma içinde çalışmaya devam edebileceklerini vurguladı.

Kırşehir'de güvenlikten insani yardıma uzanan geniş bir yelpazede görev yapan kurumların bu buluşması, toplumsal dayanışlığı artırmak ve vatandaşlara yönelik hizmetleri güçlendirmek adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. (FİLİZ ÖZ)



ELEKTRİKLİ ARAÇLARA ÖTV ZAMMI YÜRÜRLÜĞE GİRDİ: KIRŞEHİR'DE OTOMOBİL ALMAK ZORLAŞIYOR

Otomotiv sektörünü doğrudan etkileyen Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) oranlarına ilişkin yeni düzenleme, Cumhurbaşkanlığı kararıyla Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yeni karara göre, özellikle elektrikli araçlarda ciddi vergi artışları yapılırken, benzinli ve dizel araçlar başta olmak üzere tüm binek araç türlerinde de ÖTV matrahları ve oranları yeniden belirlendi.

ELEKTRİKLİ ARAÇTA ÖTV YÜZDE 10'DAN YÜZDE 25'E ÇIKTI

Düzenlemeye göre, elektrikli otomobillerde en düşük ÖTV oranı yüzde 10'dan yüzde 25'e yükseltildi.

Sarj edilebilir hibrit araçlarda oran yüzde 45, diğer hibritlerde ise yüzde 70 olarak belirlendi.

İçten yanmalı motorlu otomobillerde ÖTV oranı yüzde 70'ten başlayıp yüzde 220'ye kadar çıkabiliyor. Pick-up türü araçlarda ise ÖTV oranı yüzde 4'ten yüzde 50'ye çıkarıldı.

KIRŞEHİR'DE BAYİLERDE BEKLEYİŞ SÜRÜYOR

Kırşehir'de otomotiv bayileri, yeni düzenlemenin ardından fiyat listelerinde güncelleme hazırlıklarına başladı.

Özellikle elektrikli araçlara gösterilen ilginin son aylarda artmasıyla birlikte bu alandaki yam vatandaşların cebini doğrudan etkileyecek.

Kırşehir'de faaliyet gösteren bazı otomobil bayileri, ellerindeki mevcut stokları eski fiyatların kısa süreliğine geçerli olabileceğini belirtirken, yeni sevkiyatlarla ise araçların zamli fiyatlarla geleceğini ifade etti.

OTO GALERİCİLER: "İKİNCİ EL ARAÇLARA YÖNELİM ARTACAK"

Kırşehir Oto Galerici Sitesi'nde faaliyet gösteren bazı esnaf temsilcileri, yeni düzenlemenin ardından ikinci el araçlara talebin artacağını düşünüyor. Kırşehir'de galericiler "Sıfır araç almak zaten zor bir süreçti. Bu vergi artışlarıyla birlikte ikinci el pazarında ciddi hareketlilik bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

ZAMANDAN ETKİLENECEK BAZI POPÜLER MODELLER

Uzmanlara göre, Türkiye'de satışı yapılan ve Kırşehir'de de rağbet gören elektrikli modellerden TOGG T10X, Renault Megane E-Tech, MG4, Hyundai Kona EV gibi araçlar doğrudan zamandan etkilenecek. Aynı şekilde içten yanmalı motorlu popüler modeller olan Fiat Egea, Renault Clio, Peugeot 208 gibi araçlarda da vergi dilimine göre artışlar yansıyor.

EKONOMİSTLER: "TÜKETİCİ YERİNE VERGİ AĞIRLIKLARI POLİTİKALAR SORULANMALI"

Ekonomi uzmanları, son dönemde araç satışlarında ÖTV kaynaklı yaşanan artışların orta gelir grubunu otomobil sahibi olmaktan uzaklaştırdığını vurguluyor. "Vergi politikalarında yapısal düzenlemeler yapılmadığı sürece otomobil, temel ihtiyaç olmaktan çıkarak lüks tüketime dönüşüyor" görüşü öne çıkıyor. Kırşehir'de sıfır araç almak isteyenler için önümüzdeki süreçte fiyat artışlarının devam etmesi bekleniyor. Uzmanlar, araç alımı planlayan vatandaşlara piyasayı yakından takip etmeleri ve güncel vergi oranlarına göre karar vermeleri uyarısında bulunuyor. (MURAT BOR)

Gazi ve şehit yakınlarına öncelik..!

Kırşehir'de Şehit Yakınları ve Gazilere MHRS randevularında öncelik dönemi başladı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, Kırşehir'de de şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınları, Merkezi Hekim Randevu Sistemi'nden (MHRS) öncelikli olarak randevu alabilecek. 12 Mayıs'ta imzalanan protokol çerçevesinde uygulama, Kırşehir'deki hastanelerde de dün itibarıyla hayata geçirildi.

MHRS RANDEVULARINDA YENİ DÜZENLEME

Şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarına yönelik sağlık hizmetlerinde öncelikli erişim hakkı, artık sadece poliklinik hizmetlerinde değil, MHRS üzerinden randevu alınırken de geçerli olacak. Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar bu düzenlemenin memnuniyet duyarken, uygulamanın sağlık sistemindeki eşitsizliklerin giderilmesi adına önemli bir adım olduğu değerlendiriliyor.

Daha önce yalnızca hastane ortamında, acil vakalar, engelli bireyler, hamileler, 65 yaş üstü vatandaşlar ve 7 yaş altı çocuklardan sonra muayene önceliğine sahip olan bu gruplar, artık randevu alırken de öncelikli işlem hakkından faydalanabilecek.

KIRŞEHİR'DE UYGULAMA BAŞLADI

Kırşehir'deki sağlık kuruluşlarında da uygulamaya geçildiğini belirten yetkililer, şehirde yaşayan şehit aileleri, gaziler ve yakınlarının artık MHRS sistemi üzerinden önce-



likli randevu oluşturabileceklerini bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde yürütülecek süreçte, vatandaşlara gerekli bilgilendirme ve desteklerin sağlanacağı ifade edildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu yeni uygulamanın, vatan için fedakârlık göstermiş bireylerin sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştıracağını vurgularken, vatandaşların randevu sistemine e-Devlet, MHRS mobil uygulaması ve Alo 182 üzerinden ulaşabileceklerini hatırlattı.

DESTEK MEKANİZMALARINI GENİŞLİYOR

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

günün açıklamasına göre, şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarının sağlık hizmetlerinden etkin biçimde yararlanmaları için önümüzdeki dönemde başka destek projeleri de planlanıyor. Kırşehir'de de bu kapsamda ilgili grupların sağlık alanındaki ihtiyaçlarının daha hızlı karşılanması amaçlanıyor.

Devletin şehit yakınları ve gazilere yönelik sağladığı sağlık hizmetlerindeki yeni öncelik düzenlemesi, Kırşehir'de yaşayan bu özel statüdeki vatandaşlara büyük kolaylık sağlayacak.

Uygulamanın, hem kamu hizmetlerine erişimi hızlandırması hem de toplumda farkındalığı artırması bekleniyor. (SEVGİ ER)

"Huzur İstanbul" uygulamasında 833 kişi gözaltına alındı



İstanbul'da düzenlenen "Huzur İstanbul" uygulamasında, çeşitli suçlardan aranan 380 şüphelinin de aralarında bulunduğu toplam 833 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen operasyon, iki aşamalı yapıldı.

İlk aşamada saat 20.00-22.00 arasında 212 noktada 1349

personelin katılımıyla sabit yol uygulaması gerçekleştirildi. Uygulamaya ayrıca bir polis helikopteri ile Deniz Limanı Şube Müdürlüğüne bağlı 5 bot da destek verdi.

İkinci aşamada ise saat 22.00-23.59 arasında 1322 personelin katılımıyla umuma açık yerlere yönelik denetimler gerçekleştirildi.

Uygulama kapsamında 343 bin 414 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgulaması yapıldı. Aralarında çeşitli suçlardan aranan 380 şüphelinin de bulunduğu toplam 833 kişi gözaltına alındı.

Denetimlerde 25 ruhsatsız tabanca, 5 tüfek, 8 kurusıkı tabanca, 69 fışek, 1814 gram uyuşturucu madde, 105 uyuşturucu hap ile

uyuşturucudan elde edildiği değerlendirilen para ele geçirildi.

Ekiplerce 233 umuma açık iş yeri denetlendi, 1 iş yeri idari yaptırım uygulandı. Uygulamada 28 kişiye idari işlem uygulanırken, 4 yabancı uyruklu hakkında da işlem yapıldı.

Denetimlerde ayrıca 2 bin 650 paket kaçak sigara ile 25,5 kilogram kaçak tütün ele geçirildi. Trafik denetimlerinde ise 42 bin 651 araç ile 2 bin 936 motosiklet kontrol edildi, 2 bin 72 araç ve motosiklet ile 13 sürücüyü işlem uygulanırken, 4 araç trafikten men edildi.

Denetimlerde 461 bin 136 lira trafik cezası kesildi. (AA)

Kırşehir'de dronla yasa dışı ekilen kenevir tespit edildi

- Kırşehir'in Akpınar ilçesinde bir bahçede dronla yapılan aramada yasa dışı olarak kenevir ekildiği belirlendi.

Kırşehir İl ve Akpınar İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, ilçe merkezine yakın kırsalda bir bahçede yasa dışı kenevir ekildiği ihbarı üzerine çalışma başlattı.

Bahçede dronla yapılan kontrollerde kenevirler tespit edildi.

Ardından jandarma ekiplerinin N.U'ya ait bahçede yaptıkları aramada yasa dışı olarak ekilen 9 kök kenevir ele geçirildi. Bahçe sahibi hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. KIRŞEHİR (AA)



KENEVİR

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00



Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Servislere Sürpriz Ziyaret



Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi yöneticileri, hastane bünyesindeki yataklı servisler ile Kolonoskopi ve Endoskopi ünitelerini ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde, hem görevli perso-

nel hem de tedavi gören hastalarla bir araya gelindi. **Ziyarete Katılım Yoğundu** Ziyaretle; Başhekim Vekili Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Salih Ateş, Başhekim Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Serdar

Şahin ve Dr. Öğr. Üyesi Salih Buğra Baş, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Muammer Gül, İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Hürşit Arısoy ile müdür yardımcılarını katılmı sağ-ladı.

Kırşehir'deki

hastane yönetimi, servislerde görev yapan sağlık çalışanları ile birebir temas kurarak güncel durumu yerinde gözlemledi.

Tedavi sürecindeki hastalarla da görüşmeler gerçekleştirilerek memnu-

niyet düzeylerine dair geri bildirimler alındı.

Kırşehir Sağlık Kurumlarında Takip ve Denetim Süreci Devam Ediyor Hastane yöneticilerinin gerçekleştirdiği bu ziyaret, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılması, çalışanlar arası iletişimin güçlendirilmesi ve hizmet kalitesinin yerinde değerlendirilmesi açısından önem taşıyor.

Yöneticilerin servislerde yaptığı incelemelerin periyodik olarak sürdürüleceği belirtildi. **(HATİCE SÜRMELE)**



Boztepe'de Sürpriz Doğum Günü

Kırşehir'in Boztepe ilçesinde, Kaymakamlık koordinasyonunda yürütülen "Doğum Günü Projesi" kapsamında dik- kat çeken bir ziyaret gerçekleştirildi.

Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin Baki ile birlikte Bağbaşı Mahallesi'nde ikamet eden Ahmet Gevrek'i evinde ziyaret etti.

Doğum günü sebebiyle gerçekleştirilen ziyaret sırasında Ahmet Gevrek'e özel olarak hazırlanan pasta ikram edildi.

Kaymakam Bayram, sürprizin ardından kendisine he-



diye takdim ederek Gevrek'in sevincine ortak oldu.

Ziyaret sırasında duygusal anlar yaşandı.

Sosyal Dayanışmanın Kırşehir'deki Adresi: Boztepe

Boztepe Kaymakamlığı tarafından hayata geçirilen

proje, ilçede sosyal bağların güçlenmesine katkı sunmayı hedefliyor.

Kırşehir genelinde de dikkat çeken uygulamaya, özel günlerde bireylerin hatırlanmasını sağlayarak sosyal dayanışmayı teşvik ediyor.

Doğum günü pastasını kesen Ahmet Gevrek, kendisini unutmayarak sürpriz doğum günü kutlaması yapan Kaymakam Abdulhamit Bayram'a teşekkür etti.

Ziyaret, projeye dair duyarlılığı ve sosyal sorumluluğu ön plana çıkardı. **(MURAT BOR)**

İsahocalı'da Su Umudu Gerçek Oldu!



Kırşehir'e bağlı İsahocalı köyünde yaklaşık bir aydır süren su arama çalışmalarında önemli bir eşik aşıldı.

Köyde yürütülen sondaj faaliyetlerinde üç ayrı noktada kuyu açıldı. İlk kuyudan su elde edilemez-

ken, ikinci ve üçüncü kuyulardan olumlu sonuç alındığı bildirildi.

Teknik İncelemeler Devam Ediyor İkinci ve

üçüncü kuyulardan alınan olumlu veriler doğrultusunda gerekli tahlii süreçlerinin başlatıldığı belirtildi.

Tahlii sonuçlarına göre, suyun kullanılabilirliğine ilişkin detaylı rapor hazırlanacak.

Bağlantı işlemleri de bu sürecin ardından hızla gerçekleştirilecek. **İsa Hocalı'da Alt-yapı İçin Yeni Adım** Elde edilen

sonuçların ardından köyde içme suyu alt-yapısının iyileştirilmesi için yeni bir aşamaya geçilmiş oldu.

Çalışmaların tamamlanmasının ardından, kuyuların su hattına bağlanarak köyün su ihtiyacını karşılaması hedeflendi.

İsa Hocalı köyü muhtarlığı tarafından yapılan açıklamada, sürece maddi ve manevi destek veren tüm köy halkına teşekkür edildi.

Açıklamada, çalışmalara katkı sunan teknik ekip ve gönüllülere de minnet ifade edildi.

Kırşehir genelinde kırsal alanlarda yer alı su kaynaklarının tespiti amacıyla başlatılan sondaj çalışmaları devam ediyor.

Yetkililer, önümüzdeki süreçte diğer köylerde de benzer taramaların yapılacağını ve sonuçların kamuoyuyla paylaşılacağını belirtti. **(MURAT BOR)**

Tekirdağ'daki Naip Barajı'nın doluluk oranı yüzde 2'nin altına düştü

Kente yaşanan kuraklık ve mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklık nedeniyle baraj ve göletlerdeki su seviyesi azaldı.

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi'nden (TESKİ) yapılan açıklamaya göre, Naip Barajı'nda su seviyesi kritik seviyeye ulaştı.

Barajdaki doluluk oranı yüzde 2'nin altına düştü.

Süleymanpaşa ilçesine su temin eden barajdaki su seviyesi alarm verici düzeye düştüğü aktarılan açıklamada su ifa-



delere yer verildi: "Haziran ve Temmuz aylarında baraj havzasına hiç yağış düşmemesi, su kaynaklarımızı ciddi şekilde etkilemiştir. İlimiz, son

yılların en kurak yaz mevsimini geçirmektedir.

Bu nedenle, susuzluk yaşamamak için hep birlikte tasarruflu su kullanımına azami özen göstermemiz gerekmektedir.

tedir. Su biterse hayat biter. Lütfen suyu muzu israf etmeyelim, hep birlikte geleceğimiz için suyu muzu koruyalım." **(AA)**

Kırşehirli Yüzücüler Anadolu Yıldızlar Ligi'nde Kırşehir'i Temsil Ediyor

8'den Devam Antrenör Recep Musa Çapkur,

öğrencilerine güven- diğini belirterek, "Çocuklarımızı hem tek-

nik hem de mental olarak çok iyi hazırladık. Kayseri'de ilimizi

en iyi şekilde temsil edeceğiz" dedi. **(SEVGİ ER)**

Bilgi Akını ve Yarışmalarla Zihinler Yarıştı!

8'den Devam Futbol, badminton ve masa tenisi branşlarında yapılan karşılaşmalar sayesinde öğrenciler takım ruhunu, rekabeti ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını pekiştirdi.

Kırşehir'de gerçekleştirilen yaz

gelişim programı, Ülkü Ocakları'nın gençliğe yönelik eğitim ve gelişim odaklı yaklaşımını bir kez daha ortaya koydu.

Etkinlikler boyunca gönüllü eğitimciler ve organizasyon ekibi, öğrencilere rehberlik ederek sürecin sağ-

lıklı ve etkili şekilde ilerlemesini sağladı.

Program sonunda dereceye giren öğrencilere çiftli ödülleri takdim edilirken, katılımcılara sertifikalar verildi.

Yaz tatilini verimli değerlendi-

ren gençler, hem eğlendi hem de yeni bilgiler ve deneyimlerle yaz dönemini tamamladı. **(MURAT BOR)**



EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

SAĞLIK HİZMETİ

Sağlık Hattı 444 38 33

Evde Sağlık Hizmetleri

her zaman bir tuş kadar yakınız.

KAMU SPOTU

T.C. Sağlık Bakanlığı



Kırşehirli Yüzücüler Anadolu Yıldızlar Ligi'nde Kırşehir'i Temsil Ediyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın düzenlediği önemli organizasyonda Kırşehirli sporcular kulaç atacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve Türkiye genelinde genç yeteneklerin yarıştığı Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme Müsabakalarına Kırşehir damgası vuracak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve Türkiye genelinde genç yeteneklerin yarıştığı Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme Müsabakalarına Kırşehir damgası vuracak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve Türkiye genelinde genç yeteneklerin yarıştığı Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme Müsabakalarına Kırşehir damgası vuracak.

Beren Ugan Asya Kaya
Öte yandan erkek takımı sporcuları ise şöyle sıralanıyor:
Mehmet Akif Turan Ceyhan Arısoy Ali Kağan Dağistan Mahmud Talha Koç Hamid Selim Çetinkaya Murat Aslan Atlas Kaya
Hedef: Kırşehir'e Dereceleri Dönmek
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından desteklenen takımın, geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da başarılı sonuçlarla dönmesi bekleniyor. **78**

Bilgi Akını ve Yarışmalarla Zihinler Yarıştı!



Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanlığı tarafından organize edilen "Kutadgu Bilig Ortaöğretim Yaz Gelişim Programı" kapsamında, gençlerin yaz tatilini verimli geçirmesi amacıyla kültürel ve sportif birçok etkinlik hayata geçirildi.

Program boyunca öğrenciler hem zihinsel hem de fiziksel gelişimlerine katkı sağlayacak aktivitelerle bir araya geldi.

Yaz gelişim programı çerçevesinde Bilgi Akını, Satranç ve Mangala, Münazara Yarışması, Badminton kursu, Futbol

öğrencilerin genel kültür ve güncel bilgiler konusundaki birikimleri test edildi.

Münazara etkinliklerinde ise öğrenciler, topluluk önünde konuşma, ikna kabiliyeti ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirme fırsatı yakaladı.

Stratejik düşünme ve dikkat gerektiren Satranç ve Mangala etkinlikleri, katılımcıların zihinsel becerilerini ön plana çıkardı.

Sportif faaliyetler de programın önemli bir bölümünü oluşturdu. **78**

Trabzonspor'un Brezilyalı futbolcusu Felipe Augusto'nun hedefi takıma faydalı olmak



Erzurum'un Palandöken Dağı eteklerindeki Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde ikinci etap kamp çalışmalarına devam eden Trabzonspor oyuncularından 21 yaşındaki futbolcu Augusto, antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Augusto, fiziksel olarak kendini gayet iyi hissettiğini ve kampın güzel geçtiğini dile getirdi.

Yeni bir yere adaptasyon sürecinin kolay olmadığını ancak takım arkadaşlarının ve herkesin kendisine her konuda yardımcı olduğunu ifade eden Augusto, "İlk andan beri evimdeymiş gibi hissediyorum."

Hocamız, geldiğimiz ilk günden beri neler yapmam gerektiğini anlatmaya başladı, kendimi rahat ve iyi hissetmem gerektiğini ifade etti.

Taktik çalışmasında benden en büyük talebi rahat olmam ve taktik anlayışını sahada en sonuna kadar gösterebilmem." dedi.

"Bu hayatta en çok sevdiğim şey futbol oynamak, sahada olabilmek"

Mağlardaki performansına yönelik soru üzerine Augusto, "Ben en sevdiğim işi yapıyorum. Bu hayatta en çok sevdiğim şey futbol oynamak, sahada olabilmek." **57**

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, taraftardan "dolu stat" istedi



Kırmızı-siyahlılar, sezon hazırlıklarını Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde, teknik direktör Hüseyin Eroğlu yönetimindeki antrenmanla sürdürdü.

Eroğlu, antrenmanın ilk bölümünde basın mensuplarına yaptığı açıklamada, fiziksel ve taktiksel idmanlara devam ettiklerini söyledi.

Transfer çalışmalarının da sürdüğünü dile getiren Eroğlu, "Süper Lig'e çıktık. Bunun zorluk derecesini biliyoruz. Onun için kadromuzu güçlendirmeye çalışıyoruz devam ediyor."

Eroğlu, ekono-

Özellikle kale ve defansa yaptığımız transferler bizim için şu an iyi durumda ve savunma bölgesi olarak hazır durumdayız.

Ofans anlamında transfer çalışmalarımız yoğun devam ediyor."

Eroğlu, ekono-

nomik ve takıma katkı sağlayacak oyuncuları transfer etmek istediklerinin altını çizerek "Kolay olmuyor."

Transfer piyasası biraz yoğun geçiyor.

Rakamlar çok yüksek ama çalışmalarımız hızlı devam ediyor.

Aramıza kalacak oyuncular var. Transferlerimizi tamamlayıp lige iyi girmek istiyoruz.

Belki ilk haftalarda uyum, fiziksel ve taktiksel anlamda zorluk çekebiliriz ama sonuçta en kısa zamanda en iyi şekilde hazırlanıp lige başlamak istiyoruz." ifadelerini kullandı. **57**

AS YAPI
BAMBAŞKA BİR DENEYİM
0 (543) 970 03 97